
Mateřská škola „Motýlek“ Liberec, Broumovská 840/7, příspěvková organizace 
~ 460 01  Liberec 6 ~ tel.: 485 101 827, 485 103 542 

  

 
            

Ve smyslu vyhlášky č. 14/2005 Sb. o předškolním vzdělávání ve znění pozdějších předpisů stanovuje 
ředitelka Mateřské školy „Motýlek“ Liberec, Broumovská 840/7, příspěvkové organizace, následující  
 

HARMONOGRAM ŠKOLNÍHO ROKU 2024/2025 
 
 

Datum Událost Poznámka 

   

Neděle  1.září 2024 až neděle  
30. srpna 2024 

Školní vzdělávací program „S Motýlkem poznáváme 
svět“ 

Celý školní rok 

Pondělí  2.září 2024 Nástup nových dětí do MŠ  
Zahájení povinného předškolního vzdělávání dětí v 
posledním roce před zahájením povinné školní 
docházky  

 

 

Sobota 28. září 2024  Státní svátek MŠ běžně uzavřena 

Pondělí 28. října 2024  Státní svátek MŠ uzavřena 

Úterý 29. října a středu 30. října 
2024 

Podzimní prázdniny  

Říjen 2024 Podzimní fotografování - vánoce  

Neděle 17. listopadu 2024 Státní svátek MŠ běžně uzavřena 

Prosinec 2024 Vánoční besídky a tvoření s rodiči v MŠ  

Pondělí 23. prosince 2024 až 
středa 1. ledna 2025 

Vánoční prázdniny MŠ uzavřena 

Čtvrtek 2. 1. 2025 Zahájení provozu MŠ  

Pátek 31. ledna 2025 Jednodenní pololetní prázdniny  

Leden 2025 – únor 2025 Lyžařský výcvik pro děti, které rády lyžují  

Pondělí 3. března. – až pátek 9. 
března. 2025 

Jarní prázdniny Omezený provoz 
2 pavilony 

Čtvrtek 17. dubna 2025 Velikonoční prázdniny  

Pátek 18. dubna a  
pondělí 21. dubna 2025 

Velký pátek a Velikonoční pondělí – státní svátky MŠ uzavřena 

Duben - květen 2025 Besídky pro maminky, jarní fotografování tříd  

Čtvrtky 1.května. a 8. května 
2025 

Státní svátky MŠ uzavřena 

Červen 2025 Den dětí, schůzka s rodiči nových dětí  

Úterý 1. července až 
neděle 31. srpna 2025 

Hlavní prázdniny Omezený provoz 
2 pavilony 

Pondělí 7. července až  
neděle 10. srpna 2025 

Uzavření MŠ – čerpání dovolené 
(možnost příměstských táborů případně náhradní 
školky v okolí – dle domluvy) 

Přihlášky do 
náhradní MŠ se 
podávají do 31. 3. 
2025 

Pátek 29. 8. 2025 Ukončení školního roku 2024/2025 
Ukončení povinného předškolního vzdělávání dětí 
v posledním roce před zahájením povinné školní 
docházky  

 

 

 
 
 
 
 
26. srpna 2024                           Bc. Martina Suchomelová, ředitelka školy, v.r. 


